[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 2587/2019
Ementa: Solicita demarcar vaga para o escritório, sito a Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº211 – Vila Negrello.

Senhora Presidente:

O Vereador Gilberto Aparecido Borges – GIBA solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

	“Solicita demarcar vaga para o escritório, sito a Rua Marechal Deodoro da Fonseca nº211 – Vila Negrello.”

                                                       JUSTIFICATIVA

No local esta funcionando um escritório, onde o fluxo de clientes é intenso.

Conforme foto anexa, podemos observar que existem vagas para clientes, porém, ocuparia o passeio de pedestre.

Valinhos, 13 de setembro de 2019.

Gilberto Aparecido Borges – GIBA
                  Vereador - MDB